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ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 4 мая 2024 г. № 577 
 

МОСКВА  

 
 

О внесении изменений в постановление Правительства  

Российской Федерации от 28 января 2016 г. № 43 

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :   
 

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  

в постановление Правительства Российской Федерации от 28 января 

2016 г. № 43 "О создании территории опережающего социально-

экономического развития "Большой Камень" (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2016, № 6, ст. 839; 2018, № 48, ст. 7422; 2019, 

№ 21, ст. 2563; 2021, № 30, ст. 5771; 2022, № 24, ст. 4066; № 36, ст. 6232; 

№ 45, ст. 7734). 
 

 

Председатель Правительства 

Российской Федерации  

 

 

 

 

 

 М.Мишустин 
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УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Правительства 

Российской Федерации 

от 4 мая 2024 г. № 577 
 
 
 
 
 
 

И З М Е Н Е Н И Я, 
 

которые вносятся в постановление Правительства  

Российской Федерации от 28 января 2016 г. № 43 
 
 

1. В наименовании слово "социально-экономического" исключить. 

2. В преамбуле слова "В соответствии с Федеральным законом 

"О территориях опережающего социально-экономического развития 

в Российской Федерации" исключить. 

3. В пункте 1 слово "социально-экономического" исключить. 

4. В пункте 2: 

а) в абзаце первом слово "социально-экономического" исключить; 

б) подпункт "а" после цифр "25:36:020201:127" дополнить цифрами 

", 25:36:020201:350, 25:36:020201:352, 25:36:010202:613, 25:36:010102:84". 

5. В пунктах 3 - 6 слово "социально-экономического" исключить. 

6. В наименовании приложения № 1 к указанному постановлению 

слово "социально-экономического" исключить. 

7. Приложение № 1
1
 к указанному постановлению дополнить 

разделом следующего содержания: 
 

"Участок № 3 

1. 365874,33 2189098,68 

2. 365872,36 2189100,51 

3. 365865,39 2189107,51 

4. 365859,36 2189112,55 

5. 365852,26 2189117,87 

6. 365847,15 2189122,30 
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7. 365836,99 2189124,56 

8. 365836,39 2189124,86 

9. 365834,09 2189129,06 

10. 365828,17 2189130,14 

11. 365804,31 2189130,72 

12. 365794,26 2189132,33 

13. 365787,07 2189133,58 

14. 365783,01 2189135,16 

15. 365782,87 2189135,19 

16. 365774,83 2189139,23 

17. 365759,97 2189145,45 

18. 365753,09 2189147,59 

19. 365744,20 2189146,08 

20. 365721,18 2189156,70 

21. 365702,73 2189169,20 

22. 365712,15 2189152,92 

1. 365874,33 2189098,68 

   

23. 365973,68 2189053,77 

24. 365968,57 2189065,80 

25. 365959,48 2189077,47 

26. 365958,84 2189077,39 

27. 365958,09 2189079,07 

28. 365950,64 2189081,05 
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29. 365929,61 2189080,19 

30. 365963,00 2189069,02 

23. 365973,68 2189053,77 

   

31. 366201,85 2188741,55 

32. 366200,71 2188751,63 

33. 366199,55 2188757,47 

34. 366203,14 2188768,05 

35. 366199,43 2188780,00 

36. 366190,24 2188782,59 

37. 366179,38 2188795,71 

38. 366170,59 2188812,53 

31. 366201,85 2188741,55 

   

39. 366198,97 2188704,18 

40. 366200,97 2188714,03 

41. 366196,00 2188698,53 

42. 366197,67 2188698,88 

39. 366198,97 2188704,18". 

 

8. Приложение № 1
2
 к указанному постановлению дополнить 

разделом следующего содержания: 
 

"Участок № 4 

1. 367419,47 2186289,34 

2. 367419,47 2188742,98 
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3. 366198,97 2189365,59 

4. 365673,23 2189365,59 

5. 365673,35 2189351,82 

6. 365678,59 2189272,34 

7. 365688,15 2189194,39 

8. 365702,73 2189169,20 

9. 365721,18 2189156,70 

10. 365744,20 2189146,08 

11. 365753,09 2189147,59 

12. 365759,97 2189145,45 

13. 365774,83 2189139,23 

14. 365782,87 2189135,19 

15. 365783,01 2189135,16 

16. 365787,07 2189133,58 

17. 365794,26 2189132,33 

18. 365804,31 2189130,72 

19. 365828,17 2189130,14 

20. 365834,09 2189129,06 

21. 365836,39 2189124,86 

22. 365836,99 2189124,56 

23. 365847,15 2189122,30 

24. 365852,26 2189117,87 

25. 365859,36 2189112,55 

26. 365865,39 2189107,51 
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27. 365872,36 2189100,51 

28. 365874,33 2189098,68 

29. 365929,61 2189080,19 

30. 365950,64 2189081,05 

31. 365958,09 2189079,07 

32. 365958,84 2189077,39 

33. 365959,48 2189077,47 

34. 365968,57 2189065,80 

35. 365973,68 2189053,77 

36. 366032,16 2188970,25 

37. 366144,69 2188871,34 

38. 366170,59 2188812,53 

39. 366179,38 2188795,71 

40. 366190,24 2188782,59 

41. 366199,43 2188780,00 

42. 366203,14 2188768,05 

43. 366199,55 2188757,47 

44. 366200,71 2188751,63 

45. 366201,85 2188741,55 

46. 366206,45 2188731,09 

47. 366200,97 2188714,03 

48. 366198,97 2188704,18 

49. 366197,67 2188698,88 

50. 366196,00 2188698,53 
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51. 366193,44 2188690,54 

52. 366187,83 2188631,56 

53. 366122,24 2188455,65 

54. 365989,62 2188274,25 

55. 365911,58 2188045,41 

56. 365897,91 2187944,04 

57. 365903,97 2187891,14 

58. 365935,99 2187784,08 

59. 365967,41 2187747,44 

60. 366022,37 2187693,04 

61. 366042,43 2187603,97 

62. 366041,24 2187500,37 

63. 366060,08 2187470,11 

64. 366106,20 2187444,32 

65. 366134,49 2187340,28 

66. 366110,49 2187235,16 

67. 366113,28 2187098,63 

68. 366777,75 2186289,34 

1. 367419,47 2186289,34". 

 

9. В наименовании приложения № 2 к указанному постановлению 

слово "социально-экономического" исключить. 

 

 

___________ 
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